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SĐRKÜLER         Đstanbul, 15.06.2009 
Sayı: 2009/86         Ref: 4/86 
 
 
 
Konu: 
5811 SAYILI BAZI VARLIKLARIN M ĐLL Đ EKONOM ĐYE KAZANDIRILMASI 
HAKKINDA KANUN KAPSAMINDA TAHAKKUK EDEN VERG ĐLERĐN TECĐL 
EDĐLEMEYECE ĞĐNE ĐLĐŞKĐN TAHSĐLAT ĐÇ GENELGESĐ YAYINLANMI ŞTIR  
 
 
TC Maliye Bakanlığı’nın yayınladığı 2009/3 seri no.lı Tahsilat Đç Genelgesinde, 22/11/2008 
tarih ve 27062 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 5811 sayılı Bazı Varlıkların Milli 
Ekonomiye Kazandırılması Hakkında Kanun kapsamında tahakkuk eden vergilerin tecil 
edilemeyeceğine ilişkin açıklamalara yer verilmiştir. 
 
 
        DENGE DENETĐM YEM ĐNLĐ  
           MALĐ MÜŞAVĐRLĐK A.Ş. 
 
EK:  
2009/3 No.lı Tahsilat Đç Genelgesi  
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TAHSĐLAT ĐÇ GENELGESĐ SERĐ NO: 2009/3 
 

Tarih 08/06/2009 
Sayı B.07.1.GĐB.0.06.38/3802- 
Kapsam  
T.C. 

MALĐYE BAKANLIĞI 

Gelir Đdaresi Başkanlığı 

Sayı     : B.07.1.GĐB.0.06.38/3802- 

Konu   :                     

TAHSĐLAT ĐÇ GENELGESĐ 

SERĐ NO: 2009/3 

........................VERGĐ DAĐRESĐ BAŞKANLIĞINA 

Đlgi    : 30/06/2008 tarihli ve 2008/3 Seri No.lu Tahsilat Đç Genelgesi. 

6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 48 inci maddesinin Bakanlığımıza verdiği yetkiye istinaden, 
ilgide kayıtlı Đç Genelge ile Katma Değer Vergisi, Geçici Vergi, Özel Tüketim Vergisi, Banka ve Sigorta Muameleleri Vergisi, 
Özel Đletişim Vergisi, Harçlar (Đkmalen tarhiyata dayanan tapu harçları hariç), Fonlar, Ecrimisil, Eğitime Katkı Payı ve Eğitime 
Katkı Payına ait gecikme zammı ile sınırlı uygulama süresine sahip ek vergilerden olan alacakların tecil edilmeyeceği 
bildirilmişti. 

22/11/2008 tarihli ve 27062 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 5811 sayılı Bazı Varlıkların Milli Ekonomiye Kazandırılması 
Hakkında Kanun kapsamında tahakkuk eden vergiler de mükelleflerin çok zor durumda olup olmadıklarına bakılmaksızın 
hiçbir şekilde tecil edilmeyecektir. 

Diğer taraftan, ilgide kayıtlı Đç Genelgenin, "IX- DĐĞER HUSUSLAR" başlıklı bölümünün 3 üncü maddesinde, "Fenni Muayene 
Đzin Belgesi"nin ve "Motorlu Taşıtların Satış ve Devrine Ait Đlişik Kesme Belgesi"nin düzenlenmesi sırasında 4925 sayılı 
Karayolu Taşıma Kanununa göre verilen idari para cezalarının da dikkate alınması gerektiği düzenlenmişti.  

Ancak, konunun tekrar değerlendirilmesinden, söz konusu belgelerin düzenlenmesinde 4925 sayılı Karayolu Taşıma 
Kanununda düzenlenmiş olan idari para cezalarının dikkate alınmaması gerektiği sonucuna varılmıştır.  

Bilgi edinilmesini ve gereğinin buna göre yapılmasını rica ederim. 

  

                                                                                                       Mehmet KĐLCĐ  

                                                                                                  Gelir Đdaresi Başkanı 
 


